
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2016 г.№ 117

с.Андросово

О проведении публичных слушаний по проекту

планировки  территории  и проекту межевания  в его составе  для  установления границ  земельных участков
линейного объекта: «Газоснабжение теплогенераторных пилорамы в д.Остапово  Железногорского района 
Курской области»

 Руководствуясь  ст. 45, 46  Градостроительного кодекса  Российской Федерации, рассмотрев письмо  ИП Гапонова 
Г.А. от 10.11.2016 г Администрация Андросовского сельсовета  Железногорского района  Курской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Назначить и провести публичные слушания по вопросу  утверждения проекта планировки  территории  и проекта 
межевания  в его составе  для установления  границ земельных  участков,  предназначенных  для размещения  и 
строительства линейного объекта: «Газоснабжение  теплогенераторных пилорамы в д.Остапово Железногорского района 
Курской области»  26 декабря 2016 года в 11 часов по адресу: Курская область,  Железногорский район, село Андросово, 
здание  Администрации Андросовского  сельсовета.

2. Контроль  за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Жизнь района».

Глава Андросовского сельсовета

Железногорского  района А.Н.Алесин


